区委经济运行应急保障指挥部

关于转发市委经济运行应急保障指挥部办公室
《推进“六稳六保”企业纾难解困政策汇编》

的通知

各镇、街道，区委经济运行应急保障指挥部成员单位：

为更好地帮助企业脱困，促进经济平稳运行，市委经济运行

应急保障指挥部办公室编印了《推进“六稳六保”企业纾难解困

政策汇编》，现将《政策汇编》电子版转发给你们，请采取各种途

径广泛宣传，扩大企业知晓率，方便企业更好的享受政策。

区委经济运行应急保障指挥部办公室有少量纸质版，如有需

要，可联系索取。

联系人：陈春晖，联系电话：7224224

附：市委经济运行应急保障指挥部办公室《推进“六稳六保”

企业纾难解困政策汇编》

区委经济运行应急

保障指挥部办公室

2020 年 7月 1日